PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 23.12.2008
	г. Новосибирск
	№ 1138

	О внесении изменений в Положение о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории города Новосибирска, принятое решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 298

В целях повышения эффективности муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории города Новосибирска, принятое решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 298 (в редакции решения городского Совета Новосибирска от 17.02.2005 № 547, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 697, от 17.09.2008 № 1068), исключив в пункте 5.2 слова «, а также в заинтересованные структурные подразделения мэрии».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству (Солодкин А. А.).
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Разослать:

1. Прокурору города

2. Барбышевой М. Б.

3. Правовое управление мэрии

4. Болтенко Н. Н.

5. Асанцеву Д. В.

6. Управление по правовым и экономическим вопросам

    Совета депутатов

7. Отдел протокольного обеспечения

8. Пресс-центр Совета депутатов

9. Диденко Н. В.

10. Пирютко С. И.
СОГЛАСОВАНО

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко

	Управление по правовым и

экономическим вопросам